

# **Weston - Parken A/S**

**Vittenvej 88  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 17 91 43 40**

**Årsrapport for 2021  
(28. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. maj 2022

---

Dennis Rytter Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Weston - Parken A/S  
Vittenvej 88  
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 17 91 43 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

### Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand  
Thorkil Stæhr Andersen  
Kim Frimer

### Direktion

Thomas Mølschow Corneliusen, adm. direktør  
Dennis Rytter Petersen

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 11.671.207, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 37.049.086.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.186.367</b>	<b>18.130</b>
Administrationsomkostninger		-193.408	-109
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>16.992.959</b>	<b>18.021</b>
Finansielle indtægter	1	976.533	1.051
Finansielle omkostninger	2	-2.998.015	-3.269
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.971.477</b>	<b>15.803</b>
Skat af årets resultat	3	-3.300.270	-3.468
<b>Årets resultat</b>		<b>11.671.207</b>	<b>12.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		17.300.000	11.900
Overført resultat		-5.628.793	435
		<b>11.671.207</b>	<b>12.335</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>103.943.577</u>	<u>107.089</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>103.943.577</b></u>	<u><b>107.089</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>103.943.577</b></u>	<u><b>107.089</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>92.963.306</u>	<u>101.575</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>92.963.306</b></u>	<u><b>101.575</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>108.319</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>93.071.625</b></u>	<u><b>101.626</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>197.015.202</b></u></u>	<u><u><b>208.715</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.401.000	2.401
Reserve for dagsværdi af sikring		-6.683.154	-12.411
Overført resultat		24.031.240	30.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		17.300.000	11.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>37.049.086</u></b>	<b><u>32.810</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		16.526.709	16.357
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>16.526.709</u></b>	<b><u>16.357</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		119.813.217	130.083
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>119.813.217</u></b>	<b><u>130.083</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	10.301.563	10.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.168	154
Selskabsskat		4.390.622	3.043
Anden gæld		8.913.837	16.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.626.190</u></b>	<b><u>29.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>143.439.407</u></b>	<b><u>159.548</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>197.015.202</u></b>	<b><u>208.715</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	2.401.000	-12.411.192	30.920.201	11.900.000	32.810.009
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-11.900.000	-11.900.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	5.728.038	0	0	5.728.038
Årets resultat	0	0	-5.628.793	17.300.000	11.671.207
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-1.260.168	0	-1.260.168
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>2.401.000</b>	<b>-6.683.154</b>	<b>24.031.240</b>	<b>17.300.000</b>	<b>37.049.086</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>976.533</u>	<u>1.051</u>
	<b><u>976.533</u></b>	<b><u>1.051</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	196.920	213
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende	<u>2.801.095</u>	<u>3.056</u>
	<b><u>2.998.015</u></b>	<b><u>3.269</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.390.621	3.043
Årets udskudte skat	169.817	178
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-9</u>
	<b><u>4.560.438</u></b>	<b><u>3.212</u></b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	3.300.270	3.468
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>1.260.168</u>	<u>-256</u>
	<b><u>4.560.438</u></b>	<b><u>3.212</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	<u>168.611.388</u>
Kostpris 31. december	<u>168.611.388</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	61.521.191
Årets afskrivninger	<u>3.146.620</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>64.667.811</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>103.943.577</u></u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>3.146.620</u>	<u>3.149</u>
	<b><u><u>3.146.620</u></u></b>	<b><u><u>3.149</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

#### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	78.883.964	89.239
Mellem 1 og 5 år	<u>40.929.253</u>	<u>40.844</u>
Langfristet del	119.813.217	130.083
Inden for et år	<u>10.301.563</u>	<u>10.255</u>
	<b><u><u>130.114.780</u></u></b>	<b><u><u>140.338</u></u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.

#### Renterisici

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger. De sikrede pengestrømme forventes realiseret og vil påvirke resultatet over renteswappens restløbetid.

Selskabet har sikret 100% af de variable rentebetalinger vedrørende realkreditgæld og rentesikringen løber i 1-10 år.

Der henvises i øvrigt til egenkapitalopgørelsen, hvor dagsværdi af sikringsinstrumenter og årets dagsværditransaktioner fremgår. Der anvendes dagsværdi hierarki 2.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 131.280, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 103.944.
